

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 94969418

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 400,71 RON - 400,71 RON

Descriere: Morcovi (Daucus carota) 103830 3,31 RON 2 kg 6,62 RON 7,22 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,92 RON 1.06 kg 10,51 RON 11,46 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 13,10 RON 2.275 kg 29,79 RON 32,47 RON incl. TVA Rosii Cherry Italia 500 g 103593 6,49 RON 4 buc. 25,96 RON 28,30 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 8,30 RON 1.235 kg 10,25 RON 11,17 RON incl. TVA Ridichi Rosii Legatura 103492 2,00 RON 2 buc. 4,00 RON 4,36 RON incl. TVA Ceapa Verde 103791 1,64 RON 3 buc. 4,92 RON 5,36 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens) 103711 1,25 RON 10 buc. 12,50 RON 13,63 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 2 buc. 69,65 RON 75,92 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,07 RON 1 buc. 3,07 RON 3,35 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,23 RON 18.14 kg 131,20 RON 143,01 RON incl. TVA Pere Santa Maria 324759 8,60 RON 10.725 kg 92,24 RON 100,54 RON incl. TVA
